
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 6

г.Сочи

ПРИКАЗ
«31 » августа 2017г. № 81

О назначении ответственного за организацию 
аттестации педагогических работников, 
состава аттестационной комиссии в ДОУ № 6 
на 2017-2018 учебный год

В соответствии с частью 4 статьи 49.Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для обеспечения условий 
проведения аттестации педагогических работников в целях установления 
квалификационных категорий (первой или высшей), а также 
подтверждения соответствия занимаемой должности,

Приказываю:

Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 
работников в МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 6 в 2017-2018 
учебном году старшего воспитателя Кещян Флюру Ахтямовну.

Заведующая МДОУ № 6 Н.И.Чусова


